## 湘潭电化科技股份有限公司对外担保公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、担保情况概述

湘潭电化科技股份有限公司(以下简称"公司")2013年2月28日召开第五 届董事会第九会议以赞成票9票,反对票0票,弃权票0票审议通过了《关于为湘 潭市中兴热电有限公司提供担保的议案》,公司同意为公司控股子公司湘潭市中 兴热电有限公司(以下简称"中兴热电")向招商银行湘潭雨湖支行申请壹仟万 元流动资金贷款提供担保。该议案不需提交公司股东大会审议。

## 二、被担保人基本情况

被担保人名称:湘潭市中兴热电有限公司

注册地址:湘潭市岳塘区滴水埠

法定代表人: 谭新乔

注册资本: 叁仟叁佰肆拾万元人民币

经营范围:蒸气的生产、销售:利用余热、余气发电(许可证有效期至2025 年6月30日)。

股本构成:本公司持股51.05%,湘潭电化裕丰房地产公司持股32.79%,湖南 聚源实业集团有限公司持股16.16%。

与公司的关系: 控股子公司

截至2012年12月31日,中兴热电总资产88,668,585.61元,总负债

40,060,405.48元,净资产48,608,180.13元,资产负债率45.18%。2012年1-12 月,中兴热电实现营业务收入90,424,044.20元,实现营业利润7,614,880.18元,



实现利润总额7,614,880.18元,实现净利润7,600,571.06元。以上财务数据未经审计。

- 三、担保协议的主要内容
- 1、担保方式:连带责任担保
- 2、担保期限:1年
- 3、担保金额:人民币1000万元

四、董事会意见

公司董事会认为:中兴热电为公司控股子公司,为满足控股子公司正常生产 经营活动对流动资金的需求,支持控股子公司业务发展,公司同意为中兴热电向 招商银行湘潭雨湖支行申请壹仟万元流动资金贷款提供担保。中兴热电资信状况 良好,具有偿还债务的能力,公司为其担保符合《公司法》、《股票上市规则》 及公司章程的相关规定。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本报告披露日,公司及控股子公司累计对外担保总额为10000万元(含本次对外担保1000万元),占公司2011年经审计合并报表净资产的23.49%。其中为湘潭市金鑫矿业有限公司向湘乡市农村信用合作联社金石信用社贷款人民币1000万元提供担保,为控股子公司提供担保金额为9000万元。

此外,公司无对外担保,亦无逾期对外担保。

湘潭电化科技股份有限公司董事会 2013年3月1日

